ZML165N20A
智能混合信号处理芯片 (二次开发)
DataSheet
DS01010600 1.1.00 Date:2020/09/02
概述
ZML165N20A䟷用 32ս ARM® Cortex®-M0Ѫ޵
Ṩˈ᭟ᤱҼ⅑ᔰਁˈᱟаⅮᲪ㜭␧ਸ信ਧ༴⨶㣟⡷Ǆ൘
অ㣟⡷ѝ䳶ᡀ 24 ս儈性㜭ཊ䙊䚃 Σ-∆ ර⁑ᮠ䖜ᦒಘ

5 20
20：20Pin
图 1. ZML165N20A型号命名
©2020 Guangzhou ZHIYUAN Micro Electronics Co., Ltd.
4/48
ZML165N20A
智能混合信号处理芯片 (二次开发) DataSheet
2 引脚ࣕ能
2.1 引脚分布
ᵜ产品ᨀ׋ QFN20ሱ㻵ᖒᔿǄ
图 2. QFN20引脚分布
2.2 引脚䈪᱄
㺘 4: ᕅ㝊ᇊѹ
ᕅ㝊
㕆⸱
ᕅ㝊਽〠 ㊫ර (1)
I/O
⭥ᒣ (2)
ѫ࣏㜭 ਟ䘹Ⲵ༽用࣏㜭 䱴࣏࣐㜭
1 AINP1 I FT
24ս ADC
⁑ᤏ䙊䚃 1
Ⲵ↓ㄟ
- -
2 AINN1 I FT
24ս ADC
⁑ᤏ䙊䚃 1
Ⲵ䍏ㄟ
- -
3 AINN2 I FT
24ս ADC
⁑ᤏ䙊䚃 2
Ⲵ䍏ㄟ
- -
4 AINP2 I FT
24ս ADC
⁑ᤏ䙊䚃 2
Ⲵ↓ㄟ
- -
5 PA13 I/O FT PA13
SWDIO/MCO/TIM1_CH2/
TIM1_BKIN
-
6 PA14 I/O FT PA14 SWDCLK/SPI1_NSS -
©2020 Guangzhou ZHIYUAN Micro Electronics Co., Ltd.
5/48
ZML165N20A
智能混合信号处理芯片 (二次开发) DataSheet
ᕅ㝊
㕆⸱
ᕅ㝊਽〠 ㊫ර (1)
I/O
⭥ᒣ (2)
ѫ࣏㜭 ਟ䘹Ⲵ༽用࣏㜭 䱴࣏࣐㜭
7 PB3 I/O TC PB3
SPI1_SCK/TIM2_CH2/
UART1_TX/TIM2_CH3/
TIM1_CH1/TIM2_CH1
ADC1_VIN[10]
8 PB4 I/O TC PB4
SPI1_MISO/TIM3_CH1/
UART1_RX/TIM1_CH2/
TIM2_CH2
ADC1_VIN[11]
9 PB5(3) I/O FT PB5
SPI1_MOSI/TIM3_CH2/
TIM16_BKIN/MCO/
TIM1_CH3/TIM2_CH3
-
10 VDDIO S - VDDIO - -
11 PD0/OSC_IN I/O FT PD0 I2C1_SDA OSC_IN
12 PD1/OSC_OUT I/O FT PD1 I2C1_SCL OSC_OUT
13 NRST I/O FT NRST - -